
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про затвердження переліку об’єктів  малої приватизації комунальної 

власності Арцизької  міської  територіальної  громади,  що підлягають 

приватизації   

  

       Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26, частини 5, 6, 7 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 частини 1 

статті 10, пункту 4 статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», враховуючи 100% знос та недоцільність капітального 

ремонту та/або модернізацію нежитлової будівлі, з метою збільшення  

надходжень до місцевого бюджету шляхом  приватизації об`єктів 

комунальної власності, Арцизька міська рада    

   

 ВИРІШИЛА:  
 

       1. Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади, що підлягають приватизації, 

згідно з  додатком.  

       2. Опублікувати Перелік об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації на офіційному веб-сайті Арцизької міської ради та в 

електронній торговій системі.  

       3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи. 

 

  

 

 

 

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

26 квітня 2024 року 

№2253-VІІІ          
 

 

 

 

 

 
 
 



Додаток  

до  рішення Арцизької міської ради 

        від 26 квітня 2024 № 2253-VIII 
 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів малої приватизації комунальної власності 

 Арцизької міської територіальної громади,  

що підлягають приватизації 

         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Назва 

об`єкта 

Місцезнаходження 

об`єкта 

Власник/ 

балансоутримувач 

Площа  

об`єкта, 

кв. м. 

Спосіб 

прива-

тизації 

Балансова 

вартість, 

грн./ 

примітка 

1 
Нежитлова 

будівля 

Одеська область, 

Болградський р-н, 

м. Арциз, вул. 

Бондарєва, 42 а 

Арцизька міська 

рада 

 

166,9 
Електроний 

аукціон 

48533,00/ 

Вільне 

 


